
Til Skatteudvalget

Hvidvaskning

Skat hvidvasker udokumenterede og ulovlige kommunale fordringer!

Igennem otte år har der stået en påstået, men bestridt og helt udokumenteret, og dermed ulovlig, 
fjernvarmefordring på Skat restanceregister, som Odsherred kommune har indberettet til Skat.

På trods af utallige opfordringer fra Landsskatteretten, Skattedepartementet, Energitilsynet og 
undertegnede, så undlader kommunen at dokumentere, at den påståede fordring overholder de 
love hvortil fordringen er tilknyttet og dermed er fordringen ulovlig!

I en sådan situation så foreskriver Inddrivelsesloven, at Skat, netop for at undgå, at borgeren 
betaler for udokumenterede fordringer, så skal Skat sende den påståede fordring retur til 
kommunen – men det gør Skats inddrivelse (RIM) ikke! – de har opfundet et ’bølletrick’, hvor 
de kan hvidvaske en udokumenteret fordring til restskat eller momsgæld!?

Først så skulle virksomheden have moms retur.
Denne overskydende moms udbetales ikke, men SKAT modregner i den påståede, men 
udokumenterede bestridte private fjernvarmefordring.
Så bestemte SKAT, pudsigt nok, at så skulle virksomheden alligevel ikke have moms retur, men 
den ikke udbetalte moms kunne ikke tilbageføres - ingen konneks, kaldte SKAT det – så nu var 
den udokumenterede fordring konverteret til en momsgæld!

Denne konvertering af den ulovlige fjernvarmefordring er altså så blevet hvidvasket til en 
momsgæld!

Det er hvidvaskning at konvertere en udokumenteret og ulovlig påstået 
fjernvarmefordring til restskat og momsgæld!

Kan skatteudvalgets politikere – folkets tillidsmænd – leve med det?

Med venlig hilsen
Svend Eggers-Krag
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